КОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ
акIr4дгI Б шшt влсцагмесьЕъщ
_<еудlьЙ кАлАсьнъtц врвкшв '
ЕIлIм БЕрuryIнЕ tижвттrrпТr вдр
БАлА.тIАрды колдду ор тдльгiй
КОММУНД,JЦЬЩ МЕМЛЕКЕТТК

MEKEMEcI

БYЙрыщ

И tuоlар /D"{3 -
Риный к.шасы

Об утвер)цдении состава кtlнкурсной
комиссии и определения a.*рЁrчр,
конкурсной комиссии для lпроведения
закупок способом конкурсr1
по приобретению очков

В соответствии с подпунктом 2 пункта l0, пункта 13, 14, 15, lб <ПравилприобреТениЯ товароВ И }Слlrр организаций, осуществляющих функlI,Irи по защитеправ ребенка>, утвержденных Приказом Министра образоваrlия И НоукиРеспублИки КазаХстан от 30 .июня 2О|6 года J\b 412, <Плана "о;й;,rr""'r.iй""И УСЛУГ КОММУНального госу,царственного учреждения <I_{eHTp по!!rардки детей сособымИ образователънымIl потребностями города Рудного>> Управленияобразования акимата Костанайской области на 2о2з год)) и с цельк) выполненияпроцедур проведения закупок способом конкурса по приобреl]ению очков,ПРИКАЗЫВАЮ:
1,Утвердить прилагаеtчtый состав конкурсной комиссии длJ{ проведения

закупок способом конкурса по приобретению очков, приложение Ns [ ,

2,определить секретаря конкурсной комиссии закупок спосо(5ом конкурса
по приобретению очков - Жипкину Ирину Викторовну, соци€rльного педагога.

3.Настоящий прик€lз всlупает в силУ с момента подпис ания.

И.о.директора

КОММУНАЛЬНОЕ ГО СУДЦ)СТВЕННОЕ
учрЕждЕли Е_ оцвн, т,F поддfр;u; "

дЕтЕи с ос:с),БьIми
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫI\{И П,ЭТРВБНО С ТЯМИ

_ ГОРОДА РУЦtОГО)
_ __уп рАвлЕния оI;рltзовАн иJlАкимАтА костдндllс:кой овйсти

прик/\з

r, 4||
*роо"уrrrГ-

001250

А.Бырко

3 го,ц:r

А"Бырко

состАв
конкурсной комиссии для проведения закупок по приобретени:ю очков.

Бырко Алла Викторовна - и.о.директора Коммунального
государственного учрежде]тия <<I_{eHTp
поддержки детей с особымлI
образовательными потреб_ностями
города Рудного> Управлеrrия
образования акимата Костаlrайской
области, председатель комиссии

Карпик Елена Александровпrа - заместитель директора пrэ АХЧ
Коммунального государст венного
учреждения <Щентр подде,р)кки детей с
особыми образовательным.рI
потребностями города Рудн,ого>>
Управления образования акимата
Костанайской области, запtеститель
председателя комиссии

Жилкину Ирину Викторовк/
государственного учрежде,ния <<Щентр
поддержки детей с особыми
образовательными потребнс)стями
города Рудного> Управлени;r
образования акимата Костанайской

- секретарь Коммун€tльногrэ

члены комиссии;
Кузнецова Анастасия ИванЪвна

государственного учреждеIrия <<Щентр
поддержки детей с особыми
образовательными потребноOтями
города Рудного>> Управления
образования акимата Костан,айской
области, член комиссии

- кастелянша Коммун€L[ьногt)

области, член компссии

ГОСУДаРственного
учрежд еrгrия <<I_{eHTp

поддержки детей с особы,м_и
образователъными потрееiн остями
го_рода Рудного> Управлс:н.ия
образования акимата Костitнайской

- бухгалт.р Korryru""ron.,,

- кладовщик Коммун€LJIьног,о
государственного учрежде]тия <<L{eHTp
поддержки детей с особымрt
образовательными потреб.нOстями
го_рода Рудного> Управлеrпая
образования акимата Костанайской

член комиссии

КОСТАНАЙ ОБJIЫСЫ
о{УДгlдццц БАСl(дрlуlцбьIньп{
(РУДНЬй КАЛАСЬIНЪЩ ЕРЕКШЕ

!tшм БЕрIлуlнЕ кАжЕттIлIп БАt,
БАJI А,,IАРДЫ КОЛДАУ О Р ТАЛЬFЬЬ
коммунАлдъп( мЕмлЕкЕТТlк

MEKEMEcI

комму}tАльноЕ госудА-рствЕнноЕ
учрЕждЕнич <Iц;H гр поддЕр)Iки -

дЕтЕй с с)ооБьlмЙ'
ОБРАЗОВАТЕJЪНЫI\tИ,ПОТРЕБНОСТЯМИ

ГОРОДДРУДШОГО)
УПРАВlIЕНИrI ОБРАЗОВАНИJI

АКИМАГА КОСТАНДiiСКОЙ ОБЛАСТИ

БYйрыщ

/f ,l,tчаш.о *ояэ._
ytцный

ка.тrасы

прикАз

/|ц
город Рудвый

KorrKypc кyрамын бекiry Iуралы
комиссиялар мен хатшын,ыц уйгарымдары
Yшiн конкурстык комиссия
тендер тасiлiмен сатып ал:F
сатып алу нyктелерi ушiн

щостанай облысы эlкiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <рулныii к€шасыныц
ерекше бiлiм б.ру цажеттiлiгi бар балаларды колдау орт€Lлыгы) коммунuLлдыщ

мекемесiнiц 202з жылынаIYlvl\91vl,gvlt|Lr\ L|JLJ ,lкblJlыHa ((\ызме,l"r,ер меН ТаУаРЛа]]l{Ы СаТЫП аЛу

щазацстан Республикасыныц Бiлiм жэне гылым минlлстрiнiц э.Q16

<Щызметтер мен тауарла]]l{ы

жылгЫ 30 маусЫмдагы Jф 412 буйрыгымен бекiтiлген, <Баланын кYкыктарын
коргау жонiндегi уйымдitрдыц жyзеге асыратын функциялilры бойынша
кызметтерлi жэне тауарларДы сатып алу) 2-тармагыныц 10 тарма.цшасы, l3, 14,
15, lб тармакШaларына сэйrсес' конкурсТыщ тэсiлiмен шарУашылыЩ )(ане кYрылыс
матери€tлдарын сатып алуды откiзу рэсiмдерiн орындау максатында,
БyЙырАмын:

1. Конкурстык тэсiлiмен лак-бояу материЕLлдарын сатып аJIу кон1(),рсын откiзу
бойынша, Yсынылган конку]рстыщ комиссия кYрамы бекiтiлсiн, J\b1 щосымша.

2. Конкурстык тэсiлiменлак-бояу матери€lлдарын сатып €шу кон1(),рсын откiзу
бойынша, yсынылган конку]эстыц комиссия кyрамыныц хатшысы э.lеуметтiк
педагог - Жилкина Ирина Викторовна тагайындаJIсын.

12.Осы буйрыц кол койылган

Щиректордыц м.а.

мемлекеттiк
жоспары),

кушiне енгiзiлсiн.

001251

А.liырко

J\b1 цосымша
Б

202з

Ml
м. А Бырко

ЩYРАСТЫРУ
упай алу ушiн саlтып алу бойыцша коцкурстыц коми(:сия.

Бырко Алла Викторовна - (останай облысыайгilйй-
баСЦаРмасыныц <<Рудный к;апасыныц
ерекше бiлiм б.ру цажеттi.тliгi бар
балаларды цолдау орт€Lлыг,ы))
коммун€шIдык мемлекеттiк M.eKeMeciHiц
ДИРекТОРЫ, коМиссияныщ т,r$раfiымыКарпик Елена Александровна - Щостанай облысы экмо6]йпц
басцармасыныц <<Рудный цаJIасыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiт,i бар
балаларды колдау орт€IJIыгLI))
коммун€tлдыц мемлекеттiк .м(экемесiнiц
ОIrТБ жонiндегi директордЕпI{
орынбасары, комиссия
терайымыныц

Жилкина Ир""iВrпrфо*u - ЩостанаИ oOл"rсь, Ъпirдiii бiлi*
баСЦаРМасыныц <Рудный каjIасыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiг,ji бар
бала-гrарды колдау орт€lлыгы)
коммунaлдык мемлекеггiк плекецggiцiц
элеуметтiк педагогы, комис(:ияныц
хатшысы

.Комиссия мчш
- Щостанай облысы

"пirдi.i
,ri"i,

баСЦаРмасыныц <Рудный каIIасыныц
ерекше бiлiм берiлуiне кажеттiлiгi бар
o€tл€Lларды колдау ортЕtлыгы))
коммунzLпдык мемлекеттiк м е;кемесiнiц

комиссия мушесi

- Щостанай облы
басцармасыныц,
ерекше бiлiм бер
балаларды колда
коммун€tлдык ме
кастелянша. ком

:ы акiмд.iгi бiлiм
Рудный к,€LJIасыныц
iлуiне цаж:еттiлiгi бар
/ ортЕlJIъ],г]ы))

илекеттi.к MeKeMeci
rссия мyшrесif\ндросова Нат€Lлия Алекса"ндровна - Щостанай облыс

басцармасыныц (

ерекше бiлiм бер.
-0алаларды колда,
коммун€Lлдык ме]
щоймашы, комисr

ы экiмдiгi бiлiм
Рудный кi]"ласыныц
пуiне щажlэт-гiлiгi бар
,орт€lJIыгБл)

Iлекеттiк lиекемесiнiц
,ия мyшесi

ý9ýк,дЙ оБлысы
""ffiffi#Жу/*iffЁЬ***"д,rИкдлоЪ_iiнТ,iiБЪiff.'
вшпмв^вгl,Ёй^"$iЪ'Ь;irffi ff ,,ffiж,_т_оffi'6ififrНff
коlилцундлБ_i{йй?rff#

MEKEMEcI

БYЙрык

-?Жffi"ъ",:dflliIffоъ".Зffi
?'

or.oro"offibu#r|nЯu'

ffiffir,iжýfrЖ"

прикА,'з

x, _14d
I0род Рудrпый

Об утверrкдении конкурсноrй
документпции
по приобретению очков.

В соответствии с подпунктоМ 1 пункта 10, пункта 11 <Правил ;пlэиобретенияТОВаРОВ И УСЛУГ ОРГаНИзаrций, осуществляющих фуr*ц"" по защите правребенка>>, утвержденных Прltказом Министра образования и наукII РеспубликиКазахстан оТ З0 июнЯ 2u6 ]года J\b 412, <ГIлана приобретения товаJэов и услугКоммунального государственного учреждения <I-{eHTp поддержк-и детей сособыми образовательными потребностями города Рудного>> .управления
ОбРаЗОВаНИЯ аКИМаТа КОСТаНаiiскоЙ области на 2о2згод)), прикдзы*дю :

о"*I'"'рДиТь
прилаГаеМУю конкурсную документацию по приобре'е]нию

2,настоящий приказ вступает В силу с момента подписания.

И.о.директора
А.Быркой

0 01 252

ffiffiffi
шж

UммунАльноЕ гос:]/дАрствЕнноЕ
учрЕждЕниЕ (цЕtп] р поддврiiски -

двтвй с осхlвьйй
.ТЕЛьныI\tи tIоТРЕБносТяМи
ГОРОДА РУЦНOГО)

упрАвлЕниrI оБIl{зовАниrI
а костАнАЙскоЙ оБлАсти

вуйрыщ
ПРИКz\З

ль /4{
город Ру2цпый

тендердi бекiту туралы
цyжаттама
сатып алу нyктелерi ушiн.

<(ОСТаНаЙ ОбЛЫСЫ аКiМдiгi бiлiм Басцармасыныц <рудныii к€Lласыныц
ерекше бiлiм берiлуiне цажеттiлiгi бар балаrrарды колдау орт€UIыгы)) l(оммун€lJIдык
мемлекеттiк мекемесiнiц 202З жылына жоспары)), (,азацстан Респ,убликасыныц
Бiлiм жэне гылым министрiiнiц 2016 жылгы 30 маусымдагы Jф 412 буйрыгымен
бекiтiлген, <<Баланыц кyкык,]гарын коргау жонiндегi уйымдардыц ж\*еге асыратын
функциялары бойынша кыз.меттердi жэне тауарларды сатып алу) J.-тармагыныц
10, 1 1 тармакшаларына сэйкес, БYЙыРАМЫН:

1, yпайларды сатып алrу бойынша коса берiлген тендерлiк кyжiаттама
бекiтiлсiн.

2. осы буйрыц кол койылган саттен бастап кушiне енгiзiлсiн.

Щиректордыц м.а. А.Бырко

цостпнлй оБльIсы
эшМдгI.БШIм БдС(дрlуlцбьtrъЩ
_ 1||щtъй целабьгнъщ врвкшв'
лIщм БЕрUryшЕ кý{(ЕттUпгI БАр
БАЛА-ТIАРДI ЦОЛДДУ ОРТДЛЫЬЬ,
КОММУНАJЦЫЦ МЕМЛЕКЕТТIК

MEKEMECI

ilf"uаце*-z- zохз *-_
flцный каласы

W

с01253